Nos igitur, hiis omnibus sic peractis, volentes omnia pericula animarum supradictorum hominum suorumque successorum oviare et saluti providere, vobis omnibus hominibus supradictis dicte ville Trodene, tam presentibus quam futuris, auctoritate nostra ordinaria qua fungimur presentencium tenore licenciam et facultatem liberam concedimus perpetuis temporibus duraturam quod presbiterum inveniatis idoneum et sufficientem et ipsum plebano vestro presenti vel successoribus suis, qui erunt pro tempore, tamquam a patrono apresentetis, cui curam animarum vestrarum committat seu committant; quod si distulerint vel recusaverint dictam curam animarum dare seu committere, coram nobis dictum sacerdotem nostrisque successoribus seu vicariis nostris in spiritualibus curetis ipsum sacerdotem seu sacerdotes presentare, cui vel quorum benigne dictam curam animarum erit commissa, prout ius est, mandantes dictis sacerdotibus cui vel quorum cura erit animarum commissa, tam presentibus quam futuris, quod sint obediens dictis plebano et ecclesie parochiali, in quantum posunt et de iure debent, iuxta formam iuris canonici.

Ut autem premissis omnibus maioris firmit(atis) robor accedat, presentes fieri fecimus et sigil-

³ La trascrizione è quella effettuata a suo tempo dal dott. Emanuele Curzel, recatosi con me all'Archivio parrocchiale di Trodena nel 2004, ad esaminare e fotografare il documento, con l'autorizzazione e la presenza dell'allora signor parroco.

Italo Giordani – Via Ischia, 2/C I – 38030 Panchià ☎ 0462*813724

italo.giordani@storiadifiemme.it

italo.giordani@gmail.com

www.storiadifiemme.it

li nostri apensione muniri.

Actum et datum Tridenti, in episcopali castro nostro Boni Consilii, nativitatis dominice anno millesimo trecentesimo quintodecimo, die decimo menssis marcii, indictione tertiadecima, presentibus discretis viris dominis Petro abbate Sancti Laurencii prope Tridentum, Boniohane de Bonomia, Perencino de Brixia, Nicolao de Cremona et Valengo de Mantua, omnibus canonicis ecclesie Tridentine, et aliis multibus adhibitibus ad premissa.

Ego Petrus condam Nicolay de Valle Bona, Diocesis Trident(ti), imperiali auctoritate notarius, premissis omnibus presens fui, ea que dicti domini episcopi mandato scripssi signoque meo consueto aposui. (ST) (SP)